ACTIVA

VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa

Fietsen

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen

Overige vorderingen en overlopende
activa

Liquide middelen

STICHTING RICK
BALANS PER 31 DECEMBER 2020
(na resultaatbestemming)

31-12-2020 31-12-2019
€ € € €
46.977 46.786
46.977 46.786
3.500 -
3.500 -
35.576 32.656
86.053 79.442



PASSIVA

KAPITAAL

Kapitaal Stichting Rick

KORTLOPENDE SCHULDEN
Overige schulden en overlopende passiva

STICHTING RICK
BALANS PER 31 DECEMBER 2020
(na resultaatbestemming)

31-12-2020

31-12-2019

€ €

86.053

86.053

€

79.442

79.442



Baten eigen fondsenwerving

Kosten
Afschrijvingen
Overige bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten

Resultaat na belastingen

STICHTING RICK

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2020

2020

938
8.582

16.250

9.520-

6.730
119-

6.611

2019

5.491
3.385

32.985

8.876-

24.109

119-

23.990



STICHTING RICK

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2020

VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa

Fietsen

Boekwaarde per 1 januari
Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen

Mutaties

Investeringen
Desinvesteringen
Afschrijvingen
Afschrijving desinvestering

Boekwaarde per 31 december

Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen

VLOTTENDE ACTIVA

Overige vorderingen en overlopende activa

Rente Rabobank

Vooruitbetaalde opstalverzekering

Liquide middelen

Rabobank betaalrekening
Rabobank spaarrekening
Kas

31-12-2020 31-12-2019
€ €
69.475 76.800
22.689- 21.698-
46.786 55.102
21.430 7.175
24.550- 14.500-
6.735- 6.258-
10.047 5.267
192 8.316-
66.355 69.475
19.377- 22.689-
46.978 46.786
31-12-2020 31-12-2019
€ €
3.500 -
4.593 18.832
30.001 12.500
983 1.324
35.577 32.656




STICHTING RICK

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2020

KAPITAAL
31-12-2020 31-12-2019
€ €
Kapitaal Stichting Rick
Kapitaal per 1 januari 79.442 55.452
Resultaat boekjaar 6.611 23.990
86.052 79.442
KORTLOPENDE SCHULDEN
Overige schulden en overlopende passiva
31-12-2020 31-12-2019
€ €

Lening Huijbregts Beheer BV -
Administratie en accountantskosten -
Rente- en bankkosten -
Voorschot lonen -
Overige schulden en overlopende passiva -




STICHTING RICK

TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2020

Baten eigen fondsenwerving

Opbrengsten

Donaties
Bijdrage fietsverhuur
Schadeuitkering

Afschrijvingen
Afschrijvingen materiéle vaste activa

Fietsen
Boekwinst verkoop fiets

Overige bedrijfskosten

Bestuurskosten
Verkoopkosten
Algemene kosten

Bestuurskosten

Bestuurskosten

Vergoeding vrijwilligers
Brandstofkosten
Aansprakelijkheidsverzekering

Verkoopkosten

Advertentie en reclame
Acquisitiekosten

2020
€

16.250

5.160
11.090

16.250

6.735
5.797-
938

132
335
8.115
8.582

83

49
132

335

335

2019
€

32.985

22.868
9.940
178

32.985

6.258
767-

5.491

127
392
2.866

3.385

50
32

46
127

392

392



STICHTING RICK

TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER

Algemene kosten

Onderhoud fietsen
Hulpmiddelen en accessoires
Administratiekosten
Website

Financiéle baten en lasten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten

Rente bank
Rente spaarrekening
Rente op aanslagen belastingdienst

2020

€

Rente vordering Bouwbedrijf H. Goesten B.V.

Rente spaarrekening

Rentelasten en soortgelijke kosten

Bankkosten
Rente lening

Bankkosten

5.505
2.568
10
32
8.115

119-
119-

119

119

2019
€

2.833

33

2.866

119-
119-

119

119



